
2024 年 2 月吉日 

お取引先様各位 

桧山郡江差町字砂川 11-3 

北清えさし株式会社 

TEL 0139-52-6100 

 

処分料金改定及び臨時休業のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご繁栄のこと、お慶び申し上げます。日ごろか

ら格別のお引き立てにあずかりまして、誠にありがとうございます。 

 さて、昨今の世界情勢、物価高、資材高騰の煽りを受け第二期最終

処分場に掛かる建設費が予想を上回り、従来での価格では採算が合

わない状況となっております。 

つきましては、2024 年 4 月 1 日搬入分より別紙料金表とさせてい

ただきますようご案内申し上げます。 

 

また、誠に勝手ながら 2024 年 3 月 11 日（月）は弊社社員研修に

より、臨時休業とさせていただきます。大変ご迷惑をお掛け致します

が、何とぞご了承いただきますようお願い致します。 

敬具 


